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   قهرمان ما..  .
سلام  بر تويي كه نگذاشتي 

امنيت از دستمان برود
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خوزستان بيايند.
تو همانی که برای اشرار سيستان و کرمان موتور آب 
تهيه کردی تا به جای زورگيری، روی زمين هايشان 

کار کنند و آقای خودشان باشند.
ســردار دل ها، تو مصداق نمايان سورة فتح آية 29، 
ارِ رُحَمَاءُ بَيْنَهُمْ«، بودی. عزيز ملت،  اءُ عَلَى الْكُفَّ »أَشِدَّ
تو به وظيفه ات عمل کردی؛ همان تکليف الهی که 
خدا تو را از دوران دفاع مقدس برای انجام آن حفظ 

کرده بود.
تو توانستی حريم حرم را از مقصود شوم پليدان زمان 
نگه داری. تو توانستی اتحاد شيعه و سنی در مقابل 
ظلم دشمنان اسلام را تقويت کنی. تو توانستی حلقة 
مقاومت کشورهای اسلامی را در برابر غدة سرطانی 
اسرائيل تشکيل دهی و آشوب منطقه را آرام کنی. 
تو توانســتی دل های ما را به هم نزديک و اتحاد را 

برايمان زنده کنی.
آری، تو مأموريت الهی خود را به خوبی به سرانجام 
رساندی. تو به خواستة قلبی و ديرينهات رسيدی. تو 

پاکيزه بودی و پاکيزه پذيرفته شدی.
تو به ســقای ادب اقتدا کــردی و عباس گونه جام 
شهادت نوشــيدی و عاقبت به خير شدی. خوش به 
حالت حاج قاســم عزيز، که سيدالشهدای مقاومت 

گشتی.
چه زيبا در آن وصيت نامه که جان خود را هزاران بار 
فدای ملت بيان کردی، شهدا را محور عزت و کرامت 
خواندی و اهميت جمهوری اســلامی و حفاظت از 

ولايت فقيه را به عنوان يک اصل تبيين کردی.
چه زيبا به مســئولان وصيت کــردی که احترام و 
خدمت به مردم را عبــادت بدانند و خدا و قرآن و 
ارزش ها را فدای جدل های سياسی و جناحی نکنند.

ســردار دل ها، تو مصداق بارز پدرِ مهربانِ ايرانی؛ 
آنجا که در نماز با عشق جواب محبت فرزند شهيد 
را می دهی. خدا را شــکر می کنم که تو را دارم. تو 

هميشه در قلب من هستی و خواهی بود.
تو همانی که به ما عزت و ســربلندی دادی. آری ما 

ملت شهادتيم. ما ملت امام حسينيم.
آری، تو همانی که به ما قدرت طوفان دادی.

تو همانی که خودت گفتی،
در زمان حياتت شهيد بودی و شهيد زندگی کردی.

تو همانی که پاکيزه پذيرفته شدی.
عزيز دل ها

تکليف الهی ات را که انجام دادی،
عشق ديدار محبوب تو را مثل پروانه ای بی قرار شمع 

کرده بود.
ديگر تاب وتوان دوری نداشتی.

همين بود که نور مطلق هســتی بخش، که موسی 
عليه السلام را توان ايستادن در برابرش نبود،

تو را به ديدار پذيرفت و روحت پاکيزه تر از هميشه 
به سوی معبودِ معشوق به پرواز درآمد.

چه می شود که ما گاهی فراموش می کنيم؟
فراموش می کنيم خون دل هايی را که برايمان خوردی 
و شــب هايی را که تا صبح بيدار بــودی تا ما آرام 
بخوابيم. فراموش می کنيم تلاش هايی را که کردی و 

رنج هايی را که کشيدی.

سلام
ســلام بر تو که مرا بيش از خودم دوست داشتی. 
ســلام بر تويی که تمام دختران و پسران سرزمينم 
را فرزندان خودت دانستی. سلام بر تو که دغدغه ات 

امنيت ما بود.
امنيت تاجی اســت که تا از ســر نيفتد، قدرش را 
نمی دانيم. و چه چيزی شيرين تر از جان آدمی است؟ 
اما تو جان شيرينت را به دست گرفتی و امنيت خود 
را شب و روز به خطر انداختی تا نه فقط مردم ايران، 

که مردم دنيا در آرامش زندگی امنی داشته باشند.
تو همان بودی که با ياران جوانمرد و وفادارت مقابل 
خون خوارترين موجودات زمانه، شــجاع و جانانه 
ايستادی و نگذاشــتی آب در دلمان تکان بخورد.

ســلام بر تو که صدای ستمديدگان را با گوش جان 
شنيدی و تا خاموش کردن آتش ظلم آرام ننشستی. 
ســلام بر تو که صلابت قدم هايت لــرزه بر پيکره 
دشمنان می انداخت و خواب را از چشمان داعش و 
صهيونيسم می گرفت. حتی شنيدن نامت هم ترس را 

به عمق جانشان می نشاند.
اين تو بودی که توانستی ملت های محروم و مظلوم را 
قوی و متحد کنی تا روی پای خودشان بايستند. اين 
تو بودی که به آن ها ياد دادی چگونه دست در دست 
هم دليرمردانه جلوی ســرطان بزرگ، رژيم غاصب 
صهيونيســتي جنايتکار و گروه های وحشت افکنِ 
)تروريســت( بيرون آمده از لجنزار صهيونيســم 

بايستند.
آمريکای جنايتکار با حمله به عراق اين کشــور را 
خالی کرد و منابعش را به غارت برد، اما اين تو بودی 
که به کشــورهای منطقه ياد دادی در مقابل آمريکا 
و رژيم غاصب صهيونيستي از منابع مادی و معنوی 
خود حفاظت کنند و اجازه ندهند مانند عربســتان 

سعودی به گاو شيرده تبديل شوند.
سردار عزيزم، تو مصداق بارز عمل به آية قرآن بودی؛ 
آنجا که خداوند درسورة انفعال آية 60 به آمادگی و 
بهره گيری از تمام قوا در برابر دشمنان فرمان داد: 

ةٍ. وا لَهُمْ مَا اسْتَطَعْتُمْ مِنْ قُوَّ وَأَعِدُّ
سردار عزيزم، تو مصداق بارز شجاعت بودی؛ آنجا 
که با اقتدار بر ســر کدخدا فريــاد زدی و هيمنة 
پوشالی شان را شکستی و گفتی: »ترامپ قمارباز، من 

حريف تو هستم! نيروی قدس حريف شماست!«
نشــان دادی که کرامت مــردم از همه چيز بالاتر 
است؛ آنجا که در ماجرای سيل خوزستان خودت را 
رساندی و به مشتاقان دفاع از حرم توصيه کردی به 


